quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do
Processo Seletivo

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PROVISÓRIO DA 2ª ETAPA

(ENTREVISTA)

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2017

CDS – IRECÊ

O CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO

DE IRECÊ – CDS-IRECÊ, Autarquia Interfederativa, do tipo Associação Pública, inscrita

no CNPJ sob o n° 12.265.004/0001-80, com sede na Rua Mato Grosso, nº 51, - Centro –

CEP: 44.900-00 - Irecê/BA, neste ato representado por seu Presidente, ELMO VAZ

BASTOS DE MATOS, no uso de suas atribuições legais, pelo presente DIVULGA O

RESULTADO PROVISÓRIO DA 2ª ETAPA (ENTREVISTA) DO PROCESSO

SELETIVO N. 001/2017, conforme relações e informações em anexos.

Irecê, 30 de janeiro de 2018.

ELMO VAZ BASTOS DE MATOS

Presidente do CDS de Irecê

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34353686B716EDB501BFDCCF4C06B764

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

COORDENADOR GERAL

CANDIDATO INSCRIÇÃO CARGO PONTUAÇÃO NA

ENTREVISTA

CASSIO

PEREIRA

RODRIGUES

033/2018

Coordenador Geral 120

SOCRATES

AZEVEDO

CARDOSO

080/2018

Coordenador Geral 110

JOAO CARLOS

DURAES DE

ARAUJO

090/2018

Coordenador Geral 105

JOSIENE DE

OLIVEIRA

SANTOS

040/2018 Coordenador Geral 60

TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO/CAMPO

CANDIDATO INSCRIÇÃO CARGO PONTUAÇÃO NA

ENTREVISTA

ACLEZIO DA

SILVA COSTA

028/2018

Técnicos de Nível

Médio/Campo

140

JOSE FERNANDO

GASPAR

049/2018

Técnicos de Nível

Médio/Campo

140

GERONIMO

ALCANTARA

DOURADO

095/2018

Técnicos de Nível

Médio/Campo

140

MARCELO

ALVES DA

FONSECA

030/2018

Técnicos de Nível

Médio/Campo

135

WILLIAM

CAVALCANTE

DOURADO

009/2018

Técnicos de Nível

Médio/Campo

110

ADAO FERREIRA

GASPAR

024/2018

Técnicos de Nível

Médio/Campo

110

VENCESLAU

MENDES FILHO

110/2018

Técnicos de Nível

Médio/Campo

110

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34353686B716EDB501BFDCCF4C06B764

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

KEURIAN JOSE

PEREIRA DA

SILVA

008/2018

Técnicos de Nível

Médio/Campo

100

CLEBER

CERQUEIRA DA

ROCHA

112/2018

Técnicos de Nível

Médio/Campo

95

VILMAR

OLIVEIRA

ALENCAR

035/2018

Técnicos de Nível

Médio/Campo

90

FABIANA PAIVA

BASTOS

056/2018

Técnicos de Nível

Médio/Campo

80

NEURON

OLIVEIRA DE

SENA

078/2018

Técnicos de Nível

Médio/Campo

80

CESAR

AUGUSTO

FERREIRA DE

SOUZA

097/2018

Técnicos de Nível

Médio/Campo

80

ELDER SANTOS

SENA

092/2018

Técnicos de Nível

Médio/Campo

70

ITALO DOS

SANTOS SILVA

031/2018

Técnicos de Nível

Médio/Campo

60

NATAN CHAVES

GOMES DE

MIRANDA

061/2018 Técnicos de Nível

Médio/Campo

50

ENGENHEIRO AGRIMENSOR

CANDIDATO INSCRIÇÃO CARGO PONTUAÇÃO NA

ENTREVISTA

DEISE GADELHA

SOARES

115/2018 Engenheiro

Agrimensor

140

TÉCNICOS DE NÍVEL SUPERIOR

CANDIDATO INSCRIÇÃO CARGO PONTUAÇÃO

NA

ENTREVISTA

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34353686B716EDB501BFDCCF4C06B764

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

MARIANA PIMENTA DA SILVA 006/2018 Técnicos de Nível

Superior

140

JULIANA DE ALMEIDA ROCHA 102/2018 Técnicos de Nível

Superior

120

DOMINGOS CARLOS DE

ASSUNCAO

023/2018

Técnicos de Nível

Superior

120

SILVIA ALVES CABRAL 037/2018 Técnicos de Nível

Superior

115

FABIA RODRIGUES ROCHA 045/2018 Técnicos de Nível

Superior

110

JOARA CRISTIANE SILVA 054/2018 Técnicos de Nível

Superior

85

ANDREA NUNES NASCIMENTO 085/2018 Técnicos de Nível

Superior

80

ERLA MONIQUE ROSA DA

SILVA

001/2018 Técnicos de Nível

Superior

75

TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO/SUPORTE INTERNO

CANDIDATO INSCRIÇÃO CARGO PONTUAÇÃO

NA

ENTREVISTA

ALESSANDRA PEREIRA

SILVA

016/2018 Técnicos de Nível

Médio/Suporte Interno

140

RAYAN ARAUJO

VALERIO

063/2018

Técnicos de Nível

Médio/Suporte Interno

140

BETANIA ALVES

BATISTA

079/2018 Técnicos de Nível

Médio/Suporte Interno

140

RICARDO ALMEIDA

JUNIOR

113/2018 Técnicos de Nível

Médio/Suporte Interno

140

KASSIA DE SOUZA

NUNES

042/2018 Técnicos de Nível

Médio/Suporte Interno

125

MARCOS MARQUES BOA

SORTE DA HORA

083/2018

Técnicos de Nível

Médio/Suporte Interno

120

ITALO CAIAN MACHADO

FERNANDES

099/2018 Técnicos de Nível

Médio/Suporte Interno

120

MURILO SANTOS SILVA 065/2018 Técnicos de Nível

Médio/Suporte Interno

105

MARIA LUCIA ANA DOS 034/2018 Técnicos de Nível 100

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34353686B716EDB501BFDCCF4C06B764

quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00104 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do

SANTOS Médio/Suporte Interno

GILMARA BATISTA

HONORATO

073/2018 Técnicos de Nível

Médio/Suporte Interno

95

ALEXSANDERSON DE

SOUZA DOURADO

076/2018 Técnicos de Nível

Médio/Suporte Interno

90

JEAN SANTOS MARINHO 067/2018 Técnicos de Nível

Médio/Suporte Interno

60

CAROLINE PEREIRA DA

OLIVEIRA

074/2018 Técnicos de Nível

Médio/Suporte Interno

45

• Prazo para interposição de recurso do resultado provisório da segunda etapa –

31/01/2018 a 01/01/2018 das 8h00min ás 14h00min – no mesmo local das

Inscrições, pessoalmente ou por procurador devidamente habilitado.

• Data do resultado final definitivo da seleção pública após os recursos e

convocação dos aprovados – 02/02/2018 até as 14h00min.

Rua Aurelio José Marques | 71 | Centro | Irecê-Ba

consdessustentavelterritorioirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

34353686B716EDB501BFDCCF4C06B764

		2018-01-31T10:39:51-0200